TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PHG-1018030

CENTURY PUSH&GO LED stropni/nasténné
svitidlo 10W 3000K 600Im IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni tFida
Horlavé podklady

Uspora

10w
3000 K
600 Im
37 mm
180 mm
230-230V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP65
0,289 kg
0,444 kg
NE

160 °
>80

2 roky
-10 +45 °C
45.00 W
NE

NE

75 mA

I

ANO

-718% %

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Moznost manudlni zmény sviceni svitidla z pfimého sviceni na nepfimé a naopak pomoci stazeni klobouku.

Kulaté svitidlo od vyrobce CENTURY je idealni pro venkovni osvétleni, at uz se jedna o osvétleni budovy, garaze,
chodniku nebo zahrady. Diky jeho vysokému vykonu a kvalitnim LED dioddm se postard o dostatek svétla

i v tmavych podminkéach. Svitidlo je navic vybaveno ochranou proti vihkosti s hodnocenim IP65, coz zarucuje, ze je
odolné vici desti a jinym povétrnostnim podminkam.

Toto stropni LED svitidlo od italského vyrobce CENTURY je skvélou volbou pro ty, ktefi hledaji kvalitni a Usporné
osvétleni za rozumnou cenu. S vykonem 10W a svitivosti 600Im poskytuje dostatek svétla pro riizné druhy prostor,
jako jsou koupelny, chodby, loZnice a mnoho dalsich.

Jednim z nejlepsSich vlastnosti tohoto svitidla je jeho vysoké kryti proti vihkosti IP65, coZ znamena, Ze je vhodné

i pro venkovni pouziti. Diky svému zajimavému designu mdze byt svitidlo umisténo i v interiéru a diky posuvnému
stinitku Ize snadno prizplsobit smér sviceni.

Navic svitidlo ma Zivotnost az 30000 hodin, coz znamena, Ze si ho miZete uzivat po mnoho let bez nutnosti ¢asté
vymeény.

Pri nakupu tohoto stropniho LED svitidla mlzete byt jisti, Ze si poridite kvalitni produkt od znacky s dlouhou historii
a pevnym zazemim. Vynikajici cena a Siroka Skala pouZziti ¢inf z tohoto svitidla skvélou volbu pro kazdého
zakaznika. Vzhledem k jeho vysokému kryti proti vihkosti IP65 m(ize byt pouzito jak v interiéru, tak i venku, coz
zajistuje maximalni flexibilitu pro vase osvétleni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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